
60 m Ž KVALIFIKACIJE Početak: 15.20

 pozicija

staza 

1. GRUPA
1 1 289 Simić Elena 2007-06-22 TJB

2 2 180 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

3 3 367 Lončar Ivana 2005-03-26 SOV

4 4 178 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

5 5 317 Živković Daria 2005-08-29 KRU

6 6 288 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

7 7 101 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

8 8 182 Ivančević Mina 2006-10-24 CZB

2. GRUPA

9 1 392 Nešić Una 2005-03-07 BAK

10 2 160 Buišić Maša 2006-05-25 MSO

11 3 292 Belić Nina 2006-01-13 TJB

12 4 227 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS

13 5 129 Milanović Vanja 2005-01-01 SIR

14 6 189 Spasojević Anja 2006-05-29 CZB

15 7 293 Džunić Lea 2005-03-01 TJB

16 8 222 Oljača Elena 2007-06-28 VNS

3. GRUPA

17 1 220 Tatić Jelena 2005-10-17 VNS

18 2 354 Simić Andrea 2007-12-13 KRU

19 3 224 Kanazir Olivera 2005-03-31 VNS

20 4 071 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

21 5 203 Jović Dijana 2005-08-02 CZB

22 6 188 Kostić Jefimija 2007-05-11 CZB

23 7 103 Paunović Anđela 2007-05-01 MLZ

24 8 395 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

4. GRUPA

25 1 244 Obradović Anastasija 2005-09-30 VNS

26 2 215 Džigal Teodora 2005-09-22 NBG

27 3 463 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT

28 4 303 Pejović Zona 2006-10-12 TJB

29 5 225 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS

30 6 396 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK

31 7 108 Čugalj Dunja 2006-07-25 MLZ

32 8 163 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO
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PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE

STARTNA LISTA

st.broj



5. GRUPA

33 1 089 Milosavljević Elena 2007-04-06 JAG

34 2 186 Timofejev Ženja 2006-04-25 CZB

35 3 301 Marjanović Mina 2005-11-02 TJB

36 4 300 Botunjac Sara 2008-07-25 TJB

37 5 204 Ilić Elena 2005-12-27 CZB

38 6 200 Cvejić Teodora 2005-10-05 CZB

39 7 226 Botlik Lana 2006-05-22 VNS

40 8 228 Pantelić Sofija 2005-05-17 VNS

6. GRUPA

41 2 068 Zdravković Jelena 2006-07-13 JSP

42 3 393 Dragojević Marija 2006-12-01 BAK

43 4 229 Tomić Lana 2008-12-16 VNS

44 5 481 Maksimović Miona 2008-11-10 SSM

45 6 069 Stajić Ema 2006-08-16 JSP

46 7 297 Pečenković Milena 2005-03-21 TJB

47 8 394 Đurović Jovana 2006-03-19 BAK

7. GRUPA

48 2 150 Lepir Andrea 2007-01-03 VAK

49 3 067 Basarić Sandra 2006-11-09 JSP

50 4 479 Milinković Lena 2007-12-03 SSM

51 5 353 Jevremović Marina 2007-05-06 KRU

52 6 152 Mitrović Mina 2007-06-07 VAK

53 7 153 Draganić Gordana 2006-09-11 VAK

54 8 190 Vukašinović Elena 2005-02-06 CZB

8. GRUPA

55 2 450 Zekić Sara 2005-10-31 BKL

56 3 432 Bakovljev Katarina 2005-07-11 PKI

57 4 181 Mrđenović Una 2005-03-28 CZB

58 5 359 Vasić Tijana 2005-07-07 RKG

59 6 434 Brkanlić Mina 2005-08-16 PKI

60 7 273 Pinter Irma 2006-01-07 PRZ

61 8 146 Đorđević Sara 2006-03-15 TGM

9. GRUPA

62 2 223 Petković Ema 2006-03-17 VNS

63 3 195 Gajović Katja 2006-09-18 CZB

64 4 088 Milutinović Miona 2006-04-20 JAG

65 5 161 Radić Lana 2006-05-26 MSO

66 6 409 Zečević Jelena 2006-10-16 BAK

67 7 130 Majkić Tijana 2007-01-01 SIR

68 8 449 Nojković Andrea 2007-04-30 BKL

10. GRUPA

69 2 446 Jurešić Adrijana 2007-07-19 BKL

70 3 433 Đorđević Nina 2007-05-30 PKI

71 4 451 Ćurguz Nevena 2007-04-30 BKL

72 5 162 Milović Dunja 2007-05-14 MSO

73 6 448 Živanov Anja 2007-06-19 BKL

74 7 406 Ginić Vanja 2007-07-28 BAK

75 8 407 Živanović Dunja 2007-09-16 BAK



11. GRUPA

76 2 274 Prstojević Zorka 2008-11-11 PRZ

77 3 201 Milenković Sofija 2008-09-05 CZB

78 4 404 Mitić Galina 2007-10-23 BAK

79 5 202 Stevanović Tijana 2008-03-28 CZB

80 6 447 Mijatović Mina 2008-10-06 BKL

81 7 275 Antić Elena 2008-11-13 PRZ

82 8 272 Cvejić Nina 2008-21-3 PRZ

skok uvis M Početak: 15.20

 pozicija

staza 

1 1 366 Biočanin Bogdan 2005-02-12 RKG

2 2 413 Joksimović Miloš 2006-06-03 BAK

3 3 095 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ

4 4 094 Spasojević Miloš 2005-03-30 MLZ

5 5 256 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

6 6 257 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS

7 7 142 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR

8 8 156 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

9 9 213 Stijelja Andrej 2005-01-29 NBG

10 10 495 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

11 11 076 Manojlović Lazar 2005-06-21 MOĆ

Početak: 15.20
 pozicija

staza 

1 1 400 Amidžić Mina 2007-11-21 BAK

2 2 318 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU

3 3 440 Svorenj Bernadeta 2005-08-03 SEN

4 4 143 Stanojević Marija 2005-10-29 VLA

5 5 488 Miljković Mila   2005-03-03 SSM

6 6 240 Sibinčić Nataša 2005-04-28 VNS

7 7 242 Stanišić Anja 2007-08-02 VNS

8 8 241 Leković Iva 2005-07-08 VNS

60 m M KVALIFIKACIJE Početak: 16.00

 pozicija

staza 

1. GRUPA

1 2 171 Kiš Mihajlo 2006-04-09 CZB

2 3 410 Milić Balša 2005-10-10 BAK

3 4 111 Milošević Petar 2005-04-22 POŽ

4 5 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

5 6 269 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ

6 7 252 Erg Andrija 2005-05-20 VNS

7 8 306 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

2. GRUPA

8 2 411 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK

9 3 249 Filipov Dimitrije 2006-09-03 VNS

10 4 090 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

11 5 250 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS

12 6 489 Đaković Lazar 2007-02-15 SSM

13 7 494 Jovanović Damjan 2006-01-06 ESP

14 8 247 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS
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st.broj

Klub

bacanje kladiva 3 kg Ž

st.broj

st.broj



3. GRUPA

15 2 309 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

16 3 307 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

17 4 211 Jovković Aleksandar 2007-03-06 NBG

18 5 175 Marković Novak 2006-02-12 CZB

19 6 412 Marilović Aleksa 2007-06-11 BAK

20 7 391 Nikolić David 2007-03-26 P45

21 8 310 Marković Luka 2006-06-10 TJB

4. GRUPA

22 2 174 Babalj Filip 2007-09-07 CZB

23 3 210 Milosavljević Marko 2008-01-10 NBG

24 4 468 Teodorović Pavle 2007-05-05 CER

25 5 490 Lukač Marko 2008-07-11 SSM

26 6 063 Petrović Veljko 2005-06-02 JSP

27 7 078 Ristić Dušan 2007-12-23 SUR

28 8 176 Vujanović A. Sergej 2007-08-16 CZB

5. GRUPA

29 2 452 Kabić Mihajlo 2006-02-19 BKL

30 3 364 Radosavljević Mladen 2005-06-08 RKG

31 4 251 Maleš Marko 2005-05-20 VNS

32 5 134 Milinović Marko 2005-01-01 SIR

33 6 365 Nikolić Lazar 2005-06-11 RKG

34 7 368 Mirković Nikola 2006-02-24 SOV

35 8 474 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

6. GRUPA

36 2 453 Milić Vasilije 2007-11-14 BKL

37 3 138 Krnjević Luka 2007-01-01 SIR

38 4 248 Pantelić Marko 2007-03-04 VNS

39 5 136 Čikić Strahinja 2007-01-01 SIR

40 6 416 Rajić Marko 2007-09-21 BAK

41 7 283 Radivojkov Andrej 2008-08-29 PRZ

42 8 284 Kragujevac Stefan 2008-08-29 PRZ

bacanje kugle    4kg M Početak: 16.00

 pozicija

staza 

1 1 285 Jovčić Miloš 2007-04-01 PRZ

2 2 467 Ćirić Milivoj 2006-03-02 AŠKT

3 3 270 Đurić Vukašin 2005-12-24 ASZ

4 4 423 Čarnopiski Filip 2006-02-14 RUM

5 5 425 Zaimović Haris 2005-07-05 POP

6 6 498 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultatst.broj



80 m pr /0,762/ Ž FINELA PO GRUPAMA Početak: 16:30
 pozicija

staza 

1. GRUPA

1 2 065 Vićentijević Maja 2005-03-13 JSP

2 3 099 Prvanović Andrea 2006-10-12 MLZ

3 4 397 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

4 5 230 Opačić Milana 2005-01-26 VNS

5 6 298 Jović Jelena 2005-02-22 TJB

6 7 296 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

2. GRUPA

7 2 221 Stanimirović Milica 2007-08-10 VNS

8 3 203 Jović Dijana 2005-08-02 CZB

9 4 231 Rakić Lia 2007-08-23 VNS

10 5 096 Pavić Anja 2005-08-19 MLZ

11 6 233 Veselinović Tatjana 2006-03.30 VNS

12 7 199 Vukmirović Mira 2005-10-30. CZB

3. GRUPA

13 2 077 Milenković Katarina 2005-09-25 SUR

14 3 067 Basarić Sandra 2006-11-09 JSP

15 4 198 Vukmirović Vera 2007-06-02. CZB

16 5 184 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB

17 6 234 Vesić Nataša 2006-06-19 VNS

18 7 232 Mirković Srna 2007-04-11 VNS

bacanje koplja 600g M Početak: 16.30

 pozicija

staza 

1 1 079 Savatović Miloš 2008-04-23 SUR

2 2 467 Ćirić Milivoj 2006-03-02 AŠKT

3 3 492 Miljković Lazar 2005-03-03 SSM

4 4 311 Bradašević Luka 2006-12-02 TJB

5 5 177 Ilic Andrija 2007-07-08 CZB

6 6 312 Pokrajac Branko 2007-10-11 TJB

7 7 308 Miljković Jovan 2006-08-02 TJB

8 8 091 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ

9 9 270 Đurić Vukašin 2005-12-24 ASZ

10 10 249 Filipov Dimitrije 2006-09-03 VNS

11 11 214 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

12 12 155 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO

13 13 498 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

14 14 495 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
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100 m pr M FINALE PO GRUPAMA Početak: 16.50

 pozicija

staza 

1. GRUPA

1 2 133 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR

2 3 094 Spasojević Miloš 2005-03-30 MLZ

3 4 212 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

4 5 062 Basarić Branko 2005-03-23 JSP

5 6 172 Stokić Dušan 2007-01-31 CZB

6 7 157 Marić Stefan 2005-08-05 MSO

2. GRUPA

7 2 357 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU

8 3 064 Đorđević Luka 2006-07-05 JSP

9 4 170 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB

10 5 414 Marjanović Uroš 2006-12-04 BAK

11 6 090 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

skok udalj Ž Početak: 16.50
 pozicija

staza 

1 1 194 Ocokoljić Helena 2005-04-09 CZB

2 2 239 Samarđžić Tijana 2006-08-29 VNS

3 3 236 Kanazir Milica 2005-03-31 VNS

4 4 295 Jović Irina 2007-02-06 TJB

5 5 294 Nisić Marija 2007-11-29 TJB

6 6 230 Opačić Milana 2005-01-26 VNS

7 7 398 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

8 8 500 Sedlaček Dunja 2005-09-20 NBG

9 9 238 Kajfeš Nastasja 2005-05-15 VNS

10 10 104 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

11 11 358 Stevanović Magdalena 2005-03-23 RKG

12 12 485 Simić Milana 2005-04-20 SSM

13 13 179 Mićić Jovana 2005-08-11 CZB

14 14 287 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

15 15 286 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

60 m Ž FINALE Početak: 17.05

 pozicija

staza 

Rezultat

R. B.
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st.broj

st.broj
Klub
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60 m M FINALE Početak: 17.10

 pozicija

staza 

2000m M Početak: 17.15
 pozicija

staza 

1 1 376 Hadžić Samed 2007-03-26 NOP

2 2 375 Ziljkić Kabir 2006-12-13 NOP

3 3 060 Šimić Konstantin 2005-08-14 APA

4 4 271 Ćirić Saša 2006-05-04 ASZ

5 5 356 Stević Mateja 2005-11-19 KRU

6 6 313 Dobrosavljević Jovan 2007-11-16 TJB

7 7 173 Radenković Sava 2007-04-15 CZB

8 8 373 Zukorčlić Jahja 2006-12-13 NOP

9 9 112 Dom Veljko 2005-05-17 POŽ

10 10 113 Savić Nikola 2005-12-19 POŽ

11 11 455 Tešić Stefan 2005-02-05 VVA

1500 m Ž Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 17.25
 pozicija

staza st.broj

1. GRUPA

1 1 369 Murić Saima 2006-05-19 NOP

2 2 370 Nikolić Lenka 2006-12-15 NOP

3 3 081 Sikima Dunja 2005-12-11 BNZ

4 4 459 Grujić Natalija 2006-03-22 AŠKT

5 5 371 Mehmedović Mejra 2006-06-29 NOP

6 6 280 Antić Luna 2006-10-22 PRZ

7 7 120 Rajić Maša 2007-04-02 POŽ

8 8 072 Ćirić Sara 2006-11-21 MOĆ

9 9 281 Trbojević Milica 2007-03-26 PRZ

10 10 121 Rogožarski Katarina 2005-11-23 POŽ

2. GRUPA

11 1 262 Miščević Tea 2006-10-10 INĐ

12 2 282 Trbojević Maša 2008-05-25 PRZ

13 3 261 Mladenović Teodora 2005-06-16 INĐ

14 4 085 Nikolić Tijana 2006-05-12 DIP

15 5 319 Gmijović Lenka 2005-12-17 KRU

16 6 263 Marić Milana 2007-10-01 INĐ

17 7 427 Belaćević Ena 2007-12-10 LAZ

18 8 266 Živković Anja 2005-07-04 ASZ

19 9 482 Joksimović Teodora 2007-09-26 SSM

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
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3. GRUPA

20 1 265 Stojšin Marina 2006-04-30 ASZ

21 2 106 Pavlović Anja 2006-03-16 MLZ

22 3 086 Kićović Anđela 2005-06-28 DIP

23 4 107 Pilipović Milica 2005-08-30 MLZ

24 5 191 Vučković Tara 2008-02-08 CZB

25 6 218 Lazić Jovana 2006-04-01 JIV

26 7 372 Mušović Saima 2008-11-05 NOP

27 8 122 Stojković Danica 2007-06-14 POŽ

28 9 483 Žarić Tara 2008-11-06 SSM

Početak: 17.55
 pozicija

staza 

1 1 278 Mašić Tea 2008-04-10 PRZ

2 2 128 Jovičić Katarina 2008-02-15 CRV

3 3 127 Grubor Mila 2007-08-29 CRV

4 4 126 Zorić Staša 2006-07-26 CRV

5 5 205 Živković Tea 2006-09-11 CZB

6 6 145 Radoman Staša 2006 06 06 TGM

7 7 102 Jocić Sara 2006-03-17 MLZ

8 8 440 Svorenj Bernadeta 2005-08-03 SEN

9 9 318 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU

10 10 243 Krtinić Danka 2007-10-21 VNS

11 11 241 Leković Iva 2005-07-08 VNS

12 12 291 Pokrajac Željana 2006-07-21 TJB

13 13 132 Čančarević Anja 2006-01-01 SIR

14 14 240 Sibinčić Nataša 2005-04-28 VNS

15 15 487 Samac Teodora 2005-08-20 SSM

16 16 290 Stojkov Milica 2005-11-29 TJB

300 m Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 17.55
 pozicija

staza st.broj

1. GRUPA

1 1 462 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT

2 2 402 Janković Teodora 2006-03-01 BAK

3 3 183 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB

4 4 083 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP

5 5 129 Milanović Vanja 2005-01-01 SIR

6 6 397 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

7 7 264 Božović Milica 2005-12-01 ASZ

8 8 227 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS

2. GRUPA

9 1 457 Zelenović Iva 2006-01-06 ČAČ

10 2 225 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS

11 3 435 Maletić Lena 2006-10-03 MZA

12 4 164 Pavlović Anja 2006-10-06 P45

13 5 061 Jakovljević Nina 2005-10-07 BSK

14 6 192 Isaković Nađa 2007-01-05 CZB

15 7 403 Skulić Lara 2007-01-26 BAK

16 8 445 Zaboš Žofija 2006-01-19 SEN

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
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bacanje diska   800g Ž



3. GRUPA

17 2 084 Blanuša Tamara 2007-04-11 DIP

18 3 151 Milenković Sara 2007-01-13 VAK

19 4 073 Đokić Ema 2005-03-01 MOĆ

20 5 226 Botlik Lana 2006-05-22 VNS

21 6 186 Timofejev Ženja 2006-04-25 CZB

22 7 187 Jančić Milana 2008-02-12 CZB

23 8 154 Pavkov Iva 2006-10-06 VAK

4. GRUPA

24 2 194 Ocokoljić Helena 2005-04-09 CZB

25 3 268 Dostanić Mia 2007-11-12 ASZ

26 4 460 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT

27 5 123 Pejić Kristina 2006-09-20 CRV

28 6 150 Lepir Andrea 2007-01-03 VAK

29 7 475 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

30 8 115 Milanović Milena 2005-08-08 POŽ

5. GRUPA

31 2 216 Velisavljević Vanja 2006-01-11 JIV

32 3 131 Lukić Milica 2006-01-01 SIR

33 4 314 Tešmanović Katarina 2005-08-24 JUK

34 5 450 Zekić Sara 2005-10-31 BKL

35 6 476 Marković Bojana 2006-01-05 PKG

36 7 499 Kojović Anđela 2006-03-01 PRZ

37 8 088 Milutinović Miona 2006-04-20 JAG

6. GRUPA

38 2 316 Mitrović Nikolina 2006-10-24 JUK

39 3 195 Gajović Katja 2006-09-18 CZB

40 4 074 Đurić Nađa 2006-06-09 MOĆ

41 5 124 Radulović Ana 2006-09-03 CRV

42 6 409 Zečević Jelena 2006-10-16 BAK

43 7 235 Živković Katarina 2006-05-16 VNS

44 8 497 Pantelić Anđela 2006-11-06 SPB

7. GRUPA

45 2 451 Ćurguz Nevena 2007-04-30 BKL

46 3 089 Milosavljević Elena 2007-04-06 JAG

47 4 130 Majkić Tijana 2007-01-01 SIR

48 5 116 Paunović Lara 2007-04-02 POŽ

49 6 449 Nojković Andrea 2007-04-30 BKL

50 7 276 Bajin Emilija 2007-06-18 PRZ

51 8 448 Živanov Anja 2007-06-19 BKL

8. GRUPA

52 2 404 Mitić Galina 2007-10-23 BAK

53 3 117 Ranđelović Janja 2007-08-01 POŽ

54 4 446 Jurešić Adrijana 2007-07-19 BKL

55 5 406 Ginić Vanja 2007-07-28 BAK

56 6 407 Živanović Dunja 2007-09-16 BAK

57 7 075 Dešić Marija 2007-12-04 MOĆ

58 8 396 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK



9. GRUPA

59 2 447 Mijatović Mina 2008-10-06 BKL

60 3 071 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

61 4 118 Stojanović Iva 2008-06-13 POŽ

62 5 125 Zorić Lena 2008-07-25 CRV

63 6 315 Lukić Nikolina 2008-09-21 JUK

64 7 217 Petrović Iva 2008-11-07 JIV

65 8 193 Rajić Jana 2008-09-05 CZB

300 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 18.25
 pozicija

staza 

1. GRUPA

1 1 439 Nađ Abonji Gabor 2005-08-21 SEN

2 2 062 Basarić Branko 2005-03-23 JSP

3 3 410 Milić Balša 2005-10-10 BAK

4 4 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

5 5 269 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ

6 6 219 Konstantin Nemanja 2005-07-18 KIK

7 7 306 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

8 8 411 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK

2. GRUPA

9 2 468 Teodorović Pavle 2007-05-05 CER

10 3 490 Lukač Marko 2008-07-11 SSM

11 4 255 Zivlak Ognjen 2006-06-01 VNS

12 5 148 Lener Luka 2006-05-16 VAK

13 6 253 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

14 7 174 Babalj Filip 2007-09-07 CZB

15 8 093 Majski Sava 2006-01-27 MLZ

3. GRUPA

16 2 149 Džamić Damjan 2006-03-12 VAK

17 3 473 Ljuljić Dušan 2005-08-19 PKG

18 4 491 Koprivica Vukašin 2005-05-26 SSM

19 5 458 Stojanović Boris 2005-07-21 ČAČ

20 6 374 Gicić Vahid 2005-03-08 NOP

21 7 135 Aldarović Marko 2006-01-01 SIR

22 8 452 Kabić Mihajlo 2006-02-19 BKL

4. GRUPA

23 2 139 Zeljković Vladmir 2008-01-01 SIR

24 3 416 Rajić Маrkо 2007-09-21 BAK

25 4 429 Arsenijević Nikola 2006-08-03 LAZ

26 5 136 Čikić Strahinja 2007-01-01 SIR

27 6 453 Milić Vasilije 2007-11-14 BKL

28 7 137 Đonić Stefan 2008-01-01 SIR

29 8 496 Bohnec Dragan 2008-07-02 SPB

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
st.broj



4 x 100 m Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 18.40
 pozicija

staza 

1. GRUPA

1 KRU

2 320 Vojinović Natalija 2007-09-09 KRU

2 353 Jevremović Marina 2007-05-06 KRU

2 354 Simić Andrea 2007-12-13 KRU

2 355 Kostić Jovana 2007-01-21 KRU

2 RUM

3 419 Antić Ana 2005-12-17 RUM

3 420 Bogdanović Marija 2006-01-29 RUM

3 421 Šulava Dunja 2005-01-18 RUM

3 422 Kazanović Bojana 2005-10-02 RUM

3 VNS 1

4 239 Samarđžić Tijana 2006-08-29 VNS

4 238 Kajfeš Nastasja 2005-05-15 VNS

4 230 Opačić Milana 2005-01-26 VNS

4 220 Tatić Jelena 2002-10-17 VNS

4 CZB 1

5 178 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

5 179 Mićić Jovana 2005-08-11 CZB

5 180 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

5 182 Ivančević Mina 2006-10-24 CZB

5 TJB 1

6 289 Simić Elena 2007-06-22 TJB

6 288 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

6 287 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

6 286 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

6 MLZ 1

7 101 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

7 096 Pavić Anja 2005-08-19 MLZ

7 098 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

7 100 Prvanović Andrea 2006-10-12 MLZ

7 BAK 1

8 392 Nešić Una 2005-03-07 BAK

8 397 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

8 398 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

8 402 Janković Teodora 2006-03-01 BAK

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
st.broj



2. GRUPA

8 AŠKT

2 460 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT

2 462 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT

2 463 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT

2 466 Kovačević Teodora 2007-01-11 AŠKT

9 JSP

3 065 Vićentijević Maja 2005-03-13 JSP

3 068 Zdravković Jelena 2006-07-13 JSP

3 070 Ilić Anđela 2007-12-08 JSP

3 069 Stajić Ema 2006-08-16 JSP

3 071 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

10 RKG

4 359 Vasić Tijana 2005-07-07 RKG

4 358 Stevanović Magdalena 2005-03-23 RKG

4 360 Veljković Ana Sofija 2006-01-29 RKG

4 361 Veličković Nevena 2005-07-09 RKG

11 MSO

5 161 Radić Lana 2006-05-26 MSO

5 162 Milović Dunja 2007-05-14 MSO
5 163 Pavkov Jelena 2007-04-12 MSO
5 160 Buišić Maša 2006-05-25 MSO

12 BKL

6 BKL

6 BKL

6 BKL

6 BKL

13 VAK

7 152 Mitrović Mina 2007-06-07 VAK

7 150 Lepir Andrea 2007-01-03 VAK

7 154 Pavkov Iva 2006-10-06 VAK

7 151 Milenković Sara 2007-01-13 VAK



3. GRUPA

14 VNS 3

2 234 Vesić Nataša 2006-06-19 VNS

2 226 Botlik Lana 2006-05-22 VNS

2 225 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS

2 227 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS

15 BAK 2

3 396 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK

3 395 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

3 394 Đurović Jovana 2006-03-19 BAK

3 393 Dragojević Marija 2006-12-01 BAK

16 TJB 2

4 293 Džunić Lea 2005-03-01 TJB

4 292 Belić Nina 2006-01-13 TJB

4 294 Nisić Marija 2007-11-29 TJB

4 303 Pejović Zona 2006-10-12 TJB

4 295 Jović Irina 2007-02-06 TJB

4 296 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

17 CZB 2

5 183 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB2

5 184 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB2

5 181 Mrđenović Una 2005-03-28 CZB2

5 185 Lukić Tara 2007-04-24 CZB2

18 VNS 2

6 231 Rakić Lia 2007-08-23 VNS

6 232 Mirković Srna 2007-04-11 VNS

6 222 Oljača Elena 2007-06-28 VNS

6 221 Stanimirović Milica 2007-08-10 VNS

19 MLZ 2

7 097 Režak Valentina 2007-04-03 MLZ

7 105 Marinković Nađa 2007-01-10 MLZ

7 108 Čugalj Dunja 2006-07-25 MLZ

7 104 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ



4 x 100 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 18.55
 pozicija

staza 

1 1 MSO

1 157 Marić Stefan 2005-08-05 MSO

1 156 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

1 155 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO

1 159 Stanković Nikola 2005-03-24 MSO

2 2 CZB 

2 171 Kiš Mihajlo 2006-04-09 CZB

2 174 Babalj Filip 2007-09-07 CZB

2 172 Stokić Dušan 2007-01-31 CZB

2 170 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB

3 3 NBG

3 213 Stijelja Andrej 2005-01-29 NBG

3 214 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

3 212 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

3 210 Milosavljević Marko 2008-01-10 NBG

3 211 Jovković Aleksandar 2007-03-06 NBG

4 4 TJB

4 309 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

4 307 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

4 306 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

4 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

4 310 Marković Luka 2006-06-10 TJB

5 5 SIR

5 134 Milinović Marko 2005-01-01 SIR

5 142 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR

5 140 Marinković Vuk 2005-01-01 SIR

5 133 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR

6 6 VNS 1

6 257 Amidžić Uroš 2006-11-22 VNS

6 256 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS
6 253 Jerković Milan 2006-10-21 VNS
6 247 Bezkorvajnij Aleks 2007-11-07 VNS

7 7 MLZ 
7 091 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ
7 092 Ševarlić Relja 2007-05-25 MLZ
7 095 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ
7 094 Spasojević Miloš 2005-03-30 MLZ

8 8 VNS 2
8 250 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS
8 251 Maleš Marko 2005-05-20 VNS
8 249 Filipov Dimitrije 2006-09-03 VNS
8 252 Erg Andrija 2005-05-20 VNS

R. B. Prezime Ime Godište Klub Rezultat
st.broj



bacanje kladiva 4 kg M Početak: 15.30

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 467 Ćirić Milivoj 2006-03-02 AŠKT
2 2 368 Mirković Nikola 2006-02-24 SOV
3 3 260 Milivojević Jovan VNS

skok uvis Ž Početak: 15.30
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 206 Milovanović Milica 2006-04-08. CZB
2 2 207 Plesnik Valentina 2006-02-19 CZB
3 3 295 Jović Irina 2007-02-06 TJB
4 4 109 Imšir Nađa 2006-04-22 MLZ
5 5 362 Luković Nađa 2005-02-04 RKG
6 6 304 Aleksić Varvara 2006-01-05 TJB
7 7 399 Ćuk Stela 2007-07-31 BAK
8 8 398 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK
9 9 320 Vojinović Natalija 2007-09-09 KRU

10 10 424 Pejatović Nikolina 2006-01-06 POP
11 11 287 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB
12 12 286 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

100 m Ž KVALIFIKACIJE
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza st.broj

1. GRUPA
1 1 367 Lončar Ivana 2005-03-26 SOV
2 2 180 Milinković Lena 2006-12-09 CZB
3 3 129 Milanović Vanja 2005-01-01 SIR
4 4 317 Živković Daria 2005-08-29 KRU
5 5 288 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB
6 6 179 Mićić Jovana 2005-08-11 CZB
7 7 359 Vasić Tijana 2005-07-07 RKG
8 8 289 Simić Elena 2007-06-22 TJB

2. GRUPA
9 1 358 Stevanović Magdalena 2005-03-23 RKG

10 2 227 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS
11 3 183 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB
12 4 178 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB
13 5 215 Džigal Teodora 2005-09-22 NBG
14 6 160 Buišić Maša 2006-05-25 MSO
15 7 189 Spasojević Anja 2006-05-29 CZB
16 8 230 Opačić Milana 2005-01-26 VNS

3. GRUPA
17 1 292 Belić Nina 2006-01-13 TJB
18 2 096 Pavić Anja 2005-08-19 MLZ
19 3 238 Kajfeš Nastasja 2005-05-15 VNS
20 4 239 Samarđžić Tijana 2006-08-29 VNS
21 5 225 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS
22 6 224 Kanazir Olivera 2005-03-31 VNS

23 7 101 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

24 8 065 Vićentijević Maja 2005-03-13 JSP

NEDELJA - 13.09.2020.

st.broj

st.broj

Početak: 15.30



4. GRUPA

25 1 108 Čugalj Dunja 2006-07-25 MLZ

26 2 164 Pavlović Anja 2006-10-06 P45

27 3 220 Tatić Jelena 2002-10-17 VNS

28 4 392 Nešić Una 2005-03-07 BAK

29 5 221 Stanimirović Milica 2007-08-10 VNS

30 6 293 Džunić Lea 2005-03-01 TJB

31 7 103 Paunovic Anđela 2007-05-01 MLZ

32 8 104 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

5. GRUPA

33 1 187 Jančić Milana 2008-02-12 CZB

34 2 303 Pejović Zona 2006-10-12 TJB

35 3 226 Botlik Lana 2006-05-22 VNS

36 4 229 Tomić Lana 2008-12-16 VNS

37 5 097 Režak Valentina 2007-04-03 MLZ

38 6 167 Vučković Georgina 2005-06-06 SMD

39 7 480 Laketić Milica 2006-05-03 SSM

40 8 463 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT

6. GRUPA

41 1 124 Radulović Ana 2006-09-03 CRV

42 2 302 Marjanović Mina 2005-11-02 TJB

43 3 145 Radoman Staša 2006 06 06 TGM

44 4 460 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT

45 5 228 Pantelić Sofija 2005-05-17 VNS

46 6 443 Marijić Anthea 2006-05-23 SEN

47 7 297 Pečenković Milena 2005-03-21 TJB

48 8 190 Vukašinović Elena 2005-02-06 CZB

7. GRUPA

49 2 499 Kojović Anđela 2006-03-01 PRZ

50 3 273 Pinter Irma 2006-01-07 PRZ

51 4 181 Mrđenović Una 2005-03-28 CZB

52 5 475 Lazarević Sara 2005-04-27 PKG

53 6 477 Đorđević Marta 2006-02-20 PKG

54 7 186 Timofejev Ženja 2006-04-25 CZB

55 8 068 Zdravković Jelena 2006-07-13 JSP

8. GRUPA

56 2 393 Dragojević Marija 2006-12-01 BAK

57 3 123 Pejić Kristina 2006-09-20 CRV

58 4 069 Stajić Ema 2006-08-16 JSP

59 5 488 Matić Jovana 2006-09-08 SSM

60 6 067 Basarić Sandra 2006-11-09 JSP

61 7 381 Maglić Nina 2007-03-20 P45

62 8 188 Kostić Jefimija 2007-05-11 CZB



9. GRUPA

63 2 222 Oljača Elena 2007-06-28 VNS

64 3 486 Čonić Teodora 2007-12-03 SSM

65 4 446 Jurešić Adrijana 2007-07-19 BKL

66 5 385 Lazarević Natalija 2007-08-12 P45

67 6 395 Andrijašević Marta 2008-01-16 BAK

68 7 396 Dražović Teodora 2008-01-30 BAK

69 8 484 Božović Lena 2008-04-04 SSM

10. GRUPA

70 2 383 Vasiljković Tara 2008-10-27 P45

71 3 384 Golubović Nevena 2008-09-25 P45

72 4 125 Zorić Lena 2008-07-25 CRV

73 5 071 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

74 6 447 Mijatović Mina 2008-10-06 BKL

75 7 274 Prstojević Zorka 2008-11-11 PRZ

76 8 275 Antić Elena 2008-11-13 PRZ

100 m M KVALIFIKACIJE Početak: 16.05
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište

staza 

1. GRUPA

1 1 252 Erg Andrija 2005-05-20 VNS

2 2 365 Nikolić Lazar 2005-06-11 RKG

3 3 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

4 4 111 Milošević Petar 2005-04-22 POŽ
5 5 364 Radosavljević Mladen 2005-06-08 RKG
6 6 269 Cvetkov Justin 2007-06-12 ASZ
7 7 494 Jovanović Damjan 2006-01-06 ESP

8 8 171 Kiš Mihajlo 2006-04-09 CZB

2. GRUPA

9 1 309 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

10 2 170 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB

11 3 306 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

12 4 090 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

13 5 250 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS

14 6 411 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK

15 7 307 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

16 8 258 Pavlov Miloš 2006-04-20 VNS

3. GRUPA

17 1 452 Kabić Mihajlo 2006-02-19 BKL

18 2 134 Milinović Marko 2005-01-01 SIR

19 3 310 Marković Luka 2006-06-10 TJB

20 4 256 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

21 5 063 Petrović Veljko 2005-06-02 JSP

22 6 093 Majski Sava 2006-01-27 MLZ

23 7 142 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR

24 8 138 Krnjević Luka 2007-01-01 SIR

st.broj
Klub Rezultat



4. GRUPA

25 2 390 Vukajlović Mihajlo 2008-06-05 P45

26 3 412 Marilović Aleksa 2007-06-11 BAK

27 4 489 Đaković Lazar 2007-02-15 SSM

28 5 391 Nikolić David 2007-03-26 P45

29 6 139 Zeljković Vladmir 2008-01-01 SIR

30 7 283 Radivojkov Andrej 2008-08-29 PRZ

31 8 284 Kragujevac Stefan 2008-08-29 PRZ

R. B. skok u dalj M Početak: 16.05

 pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 452 Kabić Mihajlo 2006-02-19 BKL

2 2 474 Jovović Bata 2006-06-06 PKG

3 3 473 Ljuljić Dušan 2005-08-19 PKG

4 4 363 Dimović Nemanja 2006-10-19 RKG

5 5 094 Spasojević Miloš 2005-03-30 MLZ

6 6 252 Erg Andrija 2005-05-20 VNS

7 7 090 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR

8 8 251 Maleš Marko 2005-05-20 VNS

9 9 156 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

10 10 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

11 11 495 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

12 12 498 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

bacanje kugle  3 kg Ž Početak: 16.05

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 066 Budimir Dunja 2008-17-09 JSP

2 2 279 Carina Andrea 2008-02-27 PRZ

3 3 208 Mitrović Nevena 2006-10-18. CZB

4 4 127 Grubor Mila 2007-08-29 CRV

5 5 126 Zorić Staša 2006-07-26 CRV

6 6 128 Jovičić Katarina 2008-02-15 CRV

7 7 267 Basta Marina 2008-01-09 ASZ

8 8 185 Lukić Tara 2007-04-24 CZB

9 9 470 Obradović Aleksandra 2006-10-24 SLČ

10 10 488 Miljković Mila   2005-03-03 SSM

11 11 082 Vujović Nina 2007-02-21 BNZ

12 12 461 Bogićević Anastasija 2006-02-13 AŠKT

13 13 290 Stojkov Milica 2005-11-29 TJB

14 14 132 Čančarević Anja 2006-01-01 SIR

15 15 469 Obradović Anđela 2005-03-14 SLČ

st.broj

st.broj



bacanje koplja 400g Ž Početak: 16.25
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 438 Kantar Dorotea 2008-10-12 KOŠ

2 2 278 Mašić Tea 2008-04-10 PRZ

3 3 444 Bede Borbala 2007-06-12 SEN

4 4 144 Marjanović Nikolina 2007-08-13 TGM

5 5 209 Velimirović Lena 2005-10-20. CZB

6 6 478 Bežanović Iva 2008-01-24 SSM

7 7 102 Jocić Sara 2006-03-17 MLZ

8 8 291 Pokrajac Željana 2006-07-21 TJB

9 9 394 Đurović Jovana 2006-03-19 BAK

10 10 087 Cvetkoski Lana 2005-02-08 DIP

11 11 442 Majoroš Mirjam 2005-10-21 SEN

12 12 487 Samac Teodora 2005-08-20 SSM

13 13 441 Bači Virag 2005-05-16 SEN

300 m pr /0,762/ Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 16.25
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1. GRUPA

1 1 450 Zekić Sara 2005-10-31 BKL

2 2 472 Lazarević Natalija 2006-10-24 SLČ

3 3 471 Pavlović Teodora 2006-11-30 SLČ

4 4 397 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

5 5 129 Milanović Vanja 2005-01-01 SIR

6 6 100 Prvanović Andrea 2006-10-12 MLZ

7 7 077 Milenković Katarina 2005-09-25 SUR

8 8 199 Vukmirović Mira 2005-10-30 CZB

2. GRUPA

9 1 437 Dorčić Anja 2007-03-23 KOŠ

10 2 234 Vesić Nataša 2006-06-19 VNS

11 3 457 Zelenović Iva 2006-01-06 ČAČ

12 4 401 Šapić Jana 2005-11-21 BAK

13 5 166 Stanković Jovana 2005-14-07 SMD

14 6 387 Dragović Vanja 2006-07-08 P45

15 7 130 Majkić Tijana 2007-01-01 SIR

16 8 386 Golubović Teodora 2007-04-03 P45

st.broj

st.broj



3. GRUPA

17 4 198 Vukmirović Vera 2007-06-02 CZB

18 5 196 Spajić Sara 2007-02-08 CZB

19 6 197 Stevanić Helena 2007-05-21 CZB

20 2 449 Nojković Andrea 2007-04-30 BKL

21 3 231 Rakić Lia 2007-08-23 VNS

22 7 451 Ćurguz Nevena 2007-04-30 BKL

23 8 436 Vasić Anđela 2007-05-07 KOŠ

4. GRUPA

24 2 379 Nestorović Anđelija 2008-02-08 P45

25 3 289 Simić Elena 2007-06-22 TJB

26 4 276 Bajin Emilija 2007-06-18 PRZ

27 5 448 Živanov Anja 2007-06-19 BKL

28 6 388 Zei Mina 2007-07-01 P45

29 7 380 Trifunović Kalina 2008-02-28 P45

30 8 378 Hrovat Matea 2008-04-17 P45
300 m pr M FINALE PO GRUPAMA Početak: 16.55

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1. GRUPA

1 2 155 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO

2 3 133 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR

3 4 140 Marinković Vuk 2005-01-01 SIR

4 5 062 Basarić Branko 2005-03-23 JSP

5 6 410 Milić Balša 2005-10-10 BAK

6 7 095 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ

7 8 212 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

2. GRUPA

8 2 210 Milosavljević Marko 2008-01-10 NBG

9 3 064 Đorđević Luka 2006-07-05 JSP

10 4 414 Marjanović Uroš 2006-12-04 BAK

11 5 453 Milić Vasilije 2007-11-14 BKL

12 6 357 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU

13 7 136 Čikić Strahinja 2007-01-01 SIR

100 m Ž FINALE Početak: 17.10
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište

staza 
st.broj

st.broj

Klub Rezultat



100 m M FINALE Početak: 17.15
R. B.  pozicija Prezime Ime Godište

staza st.broj

800 m M FINALE PO GRUPAMA Početak: 17.20

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza st.broj

1. GRUPA

1 1 219 Konstantin Nemanja 2005-07-18 KIK

2 2 112 Dom Veljko 2005-05-17 POŽ

3 3 375 Ziljkić Kabir 2006-12-13 NOP

4 4.1 158 Maksimović Miloš 2005-12-08 MSO

5 4.2 356 Stević Mateja 2005-11-19 KRU

6 5 373 Zukorčlić Jahja 2006-12-13 NOP

7 6 374 Gicić Vahid 2005-03-08 NOP

8 7 376 Hadžić Samed 2007-03-26 NOP

9 8 112 Savić Nikola 2005-12-19 POŽ

2. GRUPA

10 1 259 Stanković Filip 2007-05-28 VNS

11 2 415 Obradović Luka 2007-06-01 BAK

12 3 313 Dobrosavljević Jovan 2007-11-16 TJB

13 4 429 Arsenijević Nikola 2006-08-03 LAZ

14 5 271 Ćirić Saša 2006-05-04 ASZ

15 6 173 Radenković Sava 2007-04-15 CZB

16 7 456 Andrić Lazar 2008-05-11 VVA

17 8 430 Stevanović Dušan 2007-09-07 LAZ

3. GRUPA

18 1 169 Stanković Marko 2008-27-02 SMD

19 2 431 Janković Mihailo 2008-01-10 LAZ

20 3 493 Begović Dražen 2005-09-02 SSM

21 4 417 Simić Momčilo 2005-06-12 BAK

22 5 458 Stojanović Boris 2005-07-21 ČAČ

23 6 389 Nikodijević Duško 2008-01-28 P45

24 7 137 Đonić Stefan 2008-01-01 SIR

25 8 135 Aldarović Marko 2006-01-01 SIR

Klub Rezultat



R. B. 600 m Ž FINALE PO GRUPAMA Početak: 17.35

 pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza st.broj

1. GRUPA

1 1 081 Sikima Dunja 2005-12-11 BNZ

2 2 083 Mrkela Marija 2005-07-21 DIP

3 3 080 Marić Sanja 2006-10-12 TAP

4 4 462 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT

5 5 120 Rajić Maša 2007-04-02 POŽ

6 6 369 Murić Saima 2006-05-19 NOP

7 7 280 Antić Luna 2006-10-22 PRZ

8 8 370 Nikolić Lenka 2006-12-15 NOP

9 9 282 Trbojević Maša 2008-05-25 PRZ

10 10 435 Maletić Lena 2006-10-03 MZA

2. GRUPA

11 1 121 Rogožarski Katarina 2005-11-23 POŽ

12 2 281 Trbojević Milica 2007-03-26 PRZ

13 3 235 Živković Katarina 2006-05-16 VNS

14 4 403 Skulić Lara 2007-01-26 BAK

15 5 371 Mehmedović Mejra 2006-06-29 NOP

16 6 427 Belaćević Ena 2007-12-10 LAZ

17 7 426 Belaćević Mina 2007-12-10 LAZ

18 8 086 Kićović Anđela 2005-06-28 DIP

19 9 245 Vukotić Petra 2005-10-24 VNS

3. GRUPA

20 1 464 Vidić Andrea 2007-07-02 AŠKT

21 2 265 Stojšin Marina 2006-05-01 ASZ

22 3 246 Spasojević Milica 2005-05-01 VNS

23 4 266 Živković Anja 2005-07-03 ASZ

24 5 122 Stojković Danica 2007-06-14 POŽ

25 6 465 Stojković Tamara 2006-05-22 AŠKT

26 7 191 Vučković Tara 2008-02-25. CZB

27 8 314 Tešmanović Katarina 2005-08-24 JUK

28 9 131 Lukić Milica 2006-01-01 SIR

4. GRUPA

29 1 355 Kostić Jovana 2007-01-21 KRU

30 2 110 Živković Marija 2007-07-30 NAL

31 3 428 Vasić Iva 2007-08-21 LAZ

32 4 277 Vuksanović Dijana 2007-10-15 PRZ

33 5 382 Lečić Tara 2008-04-12 P45

34 6 315 Lukić Nikolina 2008-09-21 JUK

35 7 372 Mušović Saima 2008-11-05 NOP

36 8 168 Milosavljević Andrea 2007-14-01 SMD

37 9 454 Panić Tamara 2008-06-11 VVA



Početak: 17.35

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1 1 285 Jovčić Miloš 2007-04-01 PRZ
2 2 368 Mirković Nikola 2006-02-24 SOV

3 3 498 Erdevički Miloš 2005-04-30 SPB

4 4 495 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB

5 5 092 Ševarlić Relja 2007-05-25 MLZ

6 6 091 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ

7 7 147 Janković Lazar 2006-08-15 TGM

8 8 141 Prekajac Luka 2007-01-01 SIR

9 9 260 Milivojević Jovan VNS

10 10 423 Čarnopiski Filip 2006-02-14 RUM

FINALE PO GRUPAMA Početak: 18.00

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza 

1. GRUPA

1 AŠKT

1 459 Grujić Natalija 2006-03-22 AŠKT

1 460 Jeremić Nikolina 2008-06-25 AŠKT

1 462 Maksimović Dunja 2005-04-24 AŠKT

1 463 Spajić Nikolina 2007-11-03 AŠKT

1 466 Kovačević Teodora 2007-01-11 AŠKT

2 BAK 

2 397 Marinković Nina 2005-04-03 BAK

2 392 Nešić Una 2005-03-07 BAK

2 398 Dragojević Natalija 2005-03-02 BAK

2 402 Janković Teodora 2006-03-01 BAK

3 CZB 1

3 178 Đurđević Katarina 2007-07-17 CZB

3 179 Mićić Jovana 2005-08-11 CZB

3 180 Milinković Lena 2006-12-09 CZB

3 182 Ivančević Mina 2006-10-24 CZB

4 TJB

4 289 Simić Elena 2007-06-22 TJB

4 288 Ivanković Nađa 2006-09-29 TJB

4 287 Boberić Teodora 2005-09-02 TJB

4 286 Topić Angelina 2005-07-26 TJB

4 292 Belić Nina 2006-01-13 TJB

4 293 Džunić Lea 2005-03-01 TJB

4 294 Nisić Marija 2007-11-29 TJB

4 295 Jović Irina 2007-02-06 TJB

4 296 Pečenković Jelena 2005-03-21 TJB

st.broj

st.broj

bacanje diska 1 kg M

100+200+300+400 m Ž



5 RUM

5 419 Antić Ana 2005-12-17 RUM

5 420 Bogdanović Marija 2006-01-29 RUM

5 421 Šulava Dunja 2005-01-18 RUM

5 422 Kazanović Bojana 2005-10-02 RUM

6 VNS

6 234 Vesić Nataša 2006-06-19 VNS

6 226 Botlik Lana 2006-05-22 VNS

6 227 Radojčić Tamara 2006-06-02 VNS

6 225 Šahurić Helena 2006-07-19 VNS

7 MLZ 1

7 101 Maksić Nina 2006-02-27 MLZ

7 096 Pavić Anja 2005-08-19 MLZ

7 100 Prvanović Andrea 2006-10-12 MLZ

7 098 Stanković Olga 2006-05-20 MLZ

8 P45 1

8 378 Hrovat Matea 2007-03-20 P45

8 388 Zei Mina 2007-07-01 P45

8 379 Nestorović Anđelija 2008-02-08 P45

8 380 Trifunović Kalina 2008-02-28 P45

8 383 Vasiljković Tara 2008-10-27 P45

8 384 Golubović Nevena 2008-09-25 P45

2. GRUPA

9 P45 2

1 385 Lazarević Natalija 2007-08-12 P45

1 386 Golubović Teodora 2007-04-03 P45

1 381 Maglić Nina 2007-03-20 P45

1 387 Dragović Vanja 2006-07-08 P45

1 001 Pavlović Anja 2006-10-06 P45

10 SLČ

2 469 Obradović Anđela 2005-03-14 SLČ

2 470 Obradović Aleksandra 2006-10-24 SLČ

2 471 Pavlović Teodora 2006-11-30 SLČ

2 472 Lazarević Natalija 2006-10-24 SLČ

11 POŽ

3 118 Stojanović Iva 2008-06-13 POŽ

3 117 Ranđelović Janja 2007-08-01 POŽ

3 115 Milanović Milena 2005-08-08 POŽ

3 116 Paunović Lara 2007-04-02 POŽ

12 JSP

4 065 Vićentijević Maja 2005-03-13 JSP

4 068 Zdravković Jelena 2006-07-13 JSP

4 069 Stajić Ema 2006-08-16 JSP

4 067 Basarić Sandra 2006-11-09 JSP

4 071 Budimir Dunja 2008-09-17 JSP

4 070 Ilić Anđela 2007-12-08 JSP



13 KRU

5 317 Živković Daria 2005-08-29 KRU

5 319 Gmijović Lenka 2005-12-17 KRU

5 353 Jevremović Marina 2007-05-06 KRU

5 354 Simić Andrea 2007-12-13 KRU

14 BKL

6 BKL

6 BKL

6 BKL

6 BKL

15 CZB 2

7 183 Milošević Jovana 2005-09-07 CZB2

7 184 Petković Doroteja 2006-01-26 CZB2

7 181 Mrđenović Una 2005-03-28 CZB2

7 185 Lukić Tara 2007-04-24 CZB2

16 MLZ 2

8 108 Čugalj Dunja 2006-07-25 MLZ

8 104 Aničić Ljiljana 2007-02-16 MLZ

8 097 Režak Valentina 2007-04-03 MLZ

8 105 Marinković Nađa 2007-01-10 MLZ

Početak: 18.10

R. B.  pozicija Prezime Ime Godište Klub Rezultat

staza st.broj

1 1 SIR

1 134 Milinović Marko 2005-01-01 SIR

1 142 Sekulić Igor 2005-01-01 SIR

1 140 Marinković Vuk 2005-01-01 SIR

1 133 Babić Nemanja 2005-01-01 SIR

2 2 BAK

2 412 Marilović Aleksa 2007-06-11 BAK

2 418 Stanimirović Vuk 2006-08-04 BAK

2 411 Škerović Rastko 2005-02-11 BAK

2 410 Milić Balša 2005-10-10 BAK

3 3 VNS

3 250 Kekić Uroš 2007-05-04 VNS

3 252 Erg Andrija 2005-05-20 VNS

3 253 Jerković Milan 2006-10-21 VNS

3 256 Šolaja Vuk 2007-08-04 VNS

4 4 CZB 

4 171 Kiš Mihajlo 2006-04-09 CZB

4 174 Babalj Filip 2007-09-07 CZB

4 172 Stokić Dušan 2007-01-31 CZB

4 170 Pavlović Darko 2005-04-24 CZB

5 5 TJB

5 307 Kangrga Aleksa 2005-03-04 TJB

5 306 Igić Uroš 2005-05-29 TJB

5 309 Lazarević Luka 2005-02-11 TJB

5 305 Nisić Miloš 2005-11-04 TJB

5 310 Marković Luka 2006-06-10 TJB

100+200+300+400 m  M



6 6 MSO

6 157 Marić Stefan 2005-08-05 MSO

6 156 Sekulić Gregor 2006-02-26 MSO

6 155 Negovanović Aleksandar 2005-02-24 MSO

6 159 Stanković Nikola 2005-03-24 MSO

7 7 NBG

7 213 Stijelja Andrej 2005-01-29 NBG

7 214 Radojčić Ilija 2005-02-22 NBG

7 212 Novaković Bojan 2005-02-15 NBG

7 210 Milosavljević Marko 2008-01-10 NBG

7 211 Jovković Aleksandar 2007-03-06 NBG

8 8 MLZ

8 093 Majski Sava 2006-01-27 MLZ

8 091 Tomić Luka 2007-05-21 MLZ

8 094 Spasojević Miloš 2005-03-30 MLZ

8 095 Jelić Damjan 2007-03-29 MLZ


